
三間地区コミュニティバス　時刻表 【令和4年3月1日改正】

川之内線（川之内、田川） 音地線（音地、兼近、是延）

停留所 第1便 第2便 第3便 停留所 第1便 第2便 第3便 第4便 川之内線（三間小学校便）
道の駅みま 9:47 11:25 15:17 三間支所 9:42 11:47 13:58 - ※第2便は逆向き運行

森ヶ鼻 9:48 11:26 15:18 宮野下下組 9:43 11:48 13:57 - 停留所 第1便 第2便

三間小学校前 9:50 11:28 15:20 もみの木前 9:44 11:49 13:56 - 川之内 7:29 16:23
JR宮野下駅前 9:51 11:29 15:21 増田口 9:45 11:50 13:55 - 波岡口 7:31 16:21
宮野下 9:52 11:30 15:22 元宗 9:46 11:51 13:54 - 小沢川 7:32 16:20
三間支所 9:53 11:31 15:23 JR二名駅前 9:47 11:52 13:53 - 鬼ヶ峠 7:33 16:19
宮野下下組 9:54 11:32 15:24 金銅橋 9:48 11:53 13:52 - 三間支所 7:36 16:15
もみの木前 9:55 11:33 15:25 JR大内駅前 9:49 11:54 13:51 - JR宮野下駅前 7:38 16:13
北増穂 9:59 11:37 15:29 年岡 9:51 11:56 13:49 16:00 三間小学校前 7:40 16:12
鬼ヶ峠 10:02 11:40 15:32 是延集会所 9:53 11:58 13:47 15:58
小沢川 10:03 11:41 15:33 兼近集会所 9:55 12:00 13:45 15:56
波岡口 10:04 11:42 15:34 二名小学校前 9:56 12:01 13:44 15:55 音地線（二名小学校便）
川之内 10:06 11:44 15:36 大内下組 9:57 12:02 13:43 15:54 ※第2便は逆向き運行

波岡口 10:08 11:46 15:38 三間中間 10:03 12:08 13:37 15:48 停留所 第1便 第2便

波岡 10:09 11:47 15:39 告森 10:06 12:11 13:34 15:45 音地集会所 7:30 16:19
田川集会所 10:12 11:50 15:42 音地口 10:07 12:12 13:33 15:44 音地口 7:33 16:16
田川 10:14 11:52 15:44 音地集会所 10:10 12:15 13:30 15:41 告森 7:34 16:15
田川集会所 10:16 11:54 15:46 音地口 10:13 12:18 13:27 15:38 大内下組 7:37 16:12
金銅橋 10:18 11:56 15:48 告森 10:14 12:19 13:26 15:37 二名小学校前 7:38 16:11
JR二名駅前 10:19 11:57 15:49 大内下組 10:17 12:22 13:23 15:34 JR大内駅前 7:39 -
元宗 10:20 11:58 15:50 二名小学校前 10:18 12:23 13:22 15:33
増田口 10:21 11:59 15:51 JR大内駅前 10:19 12:24 13:21 15:32
もみの木前 10:22 12:00 15:52 金銅橋 10:20 12:25 13:20 15:31
宮野下下組 10:23 12:01 15:53 JR二名駅前 10:21 12:26 13:19 15:30
三間支所 10:24 12:02 15:54 元宗 10:22 12:27 13:18 15:29
宮野下 10:25 12:03 15:55 増田口 10:23 12:28 13:17 15:28
JR宮野下駅前 10:26 12:04 15:56 もみの木前 10:24 12:29 13:16 15:27
三間小学校前 10:27 12:05 15:57 宮野下下組 10:25 12:30 13:15 15:26
森ヶ鼻 10:29 12:07 15:59 三間支所 10:26 12:31 13:14 15:25
道の駅みま 10:30 12:08 16:00 宮野下 10:27 12:32 - 15:24

※第1便は逆向き運行 増田線（増田、土居中、迫目）
停留所 第1便 第2便 第3便

道の駅みま 9:28 10:39 13:58 停留所 第1便 第2便 第3便

森ヶ鼻 9:27 10:40 13:59 道の駅みま 9:26 10:36 14:09
三間小学校前 9:25 10:42 14:01 務田公民館前 9:24 10:38 14:11
JR宮野下駅前 9:24 10:43 14:02 JR務田駅前 9:22 10:40 14:13
宮野下 - 10:44 14:03 Aコープ三間 9:20 10:42 14:15
三間支所 - 10:45 14:04 JR宮野下駅前 9:19 10:43 14:16
宮野下下組 - 10:46 14:05 宮野下 9:18 10:44 14:17
もみの木前 9:21 10:47 14:06 三間支所 9:17 10:45 14:18
宮野下下組 9:20 - - 宮野下下組 9:16 10:46 14:19
三間支所 9:19 - - もみの木前 9:15 10:47 14:20
宮野下 9:18 - - 増田口 9:14 10:48 14:21
三間小学校前 9:17 10:50 14:09 増田集会所 9:12 10:50 14:23
戸雁 9:15 10:52 14:11 土居中 9:11 10:51 14:24
黒井地集会所 9:14 10:53 14:12 迫目南 9:05 10:57 14:30
運動公園 9:12 10:55 14:14 JR務田駅前 9:01 11:01 14:34
大藤集会所 9:10 10:57 14:16 務田公民館前 8:59 11:03 14:36
大藤 9:09 10:58 14:17 道の駅みま 8:57 11:05 14:38
正地 9:08 10:59 14:18 務田公民館前 8:55 11:07 14:40
仏木寺 9:06 11:01 14:20 JR務田駅前 8:53 11:09 14:42
成妙小学校前 9:04 11:03 14:22 Aコープ三間 8:51 11:11 14:44
石ヶ鼻 9:03 11:04 14:23 JR宮野下駅前 8:50 11:12 14:45
曽根 9:01 11:06 14:25 宮野下 8:49 11:13 14:46
コスモスタウン 9:00 11:07 14:26 三間支所 8:48 11:14 14:47
是能集会所 8:59 11:08 14:27
是能西 8:58 11:09 14:28
内田 8:55 11:12 14:31
道の駅みま 8:53 11:14 14:33
森ヶ鼻 8:52 11:15 14:34
三間小学校前 8:50 11:17 14:36
JR宮野下駅前 8:49 11:18 14:37
宮野下 8:48 11:19 14:38
三間支所 8:47 11:20 14:39
宮野下下組 - 11:21 -
もみの木前 - 11:22 -

大藤線（是能、大藤、黒井地、戸雁）

※第3便、第4便は逆向き運行

※第1便は逆向き運行

JR宮野下駅前 10:28 12:33 - 15:23

【運賃（1回）】大人（中学生以上）：200円 小人（小学生以下）：100円

○障害者手帳をお持ちの方とその介護人は半額です。

○お得な回数券、定期券の販売もございます。詳しくはお問い合わせください。

【運行日】月～金

○土日祝日、年末年始（12/29～1/3）は全便運休いたします。

（小学校のある日だけ運行）

【問合せ先】

宇和島市役所三間支所 0895-58-3311

宇和島市役所企画情報課 0895-24-1111

※天候や道路状況等により、遅延や運休が

発生する場合がございます。

あらかじめご了承ください。


